Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Илекский

детский сад «Теремок»

461350, Оренбургская область,

Илекский район, с.Илек,

пер. Деповский, д. 5

ПРИКАЗ от 16.08.2024 № 103-од

О мерах по противодействию коррупции в МБДОУ «Илекский детский сад «Теремок»

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии

коррупции"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в дошкольной образовательной организации старшего воспитателя Капнину

Марину Олеговну

 2. Ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в

МБДОУ вменить в обязанности:

  разработку плана по противодействию коррупции в ДОО;

  ведение журнала учета сообщений о совершении коррупционных правонарушений

работниками МБДОУ;

 предоставление информации по перечню показателей, характеризующих деятельность

учреждения по противодействию коррупции, в МКУ Отдел  образования администрации

Илекского района Оренбургской области

       5. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                       Л.В.Новиковскова

		2024-09-24T14:39:12+0500
	Новиковскова Лидия Викторовна